
      

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO N°1 
DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via De Carolis, 23 – 40133 – BOLOGNA  -Tel.: 051/56 84 84 - 6193303 – Fax: 051/56 85 85  
 C. F. 91153320378  

 
 

Prot. n. 2542/VII                 Bologna, 04/04/2023 
 
        
        Ai docenti e al personale A.T.A. 
        LORO SEDI 

 

Al Sito web 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria d’Istituto definitiva per il personale docente e A.T.A. 
soprannumerario a.s. 2022/23 su Organico di Diritto a.s. 2023-2024  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA L’O.M. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTA la graduatoria provvisoria per il personale docente e A.T.A. a.s. 2022/2023 relativamente 

all’organico di diritto a.s. 2023-2024, pubblicata con prot. 2189/VII del 22/03/2023;  
VISTI i  reclami pervenuti  entro i termini previsti, avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione, in data odierna, dell’allegata graduatoria definitiva, finalizzata all’individuazione 
dei perdenti posto per il personale docente e A.T.A.  a tempo indeterminato, in servizio presso il ns. 
Istituto nell’a.s. 2022/2023. Avverso la graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di 
Giustizia Amministrativa nei termini previsti dalla legge. I docenti e il personale A.T.A.  potrà 
prendere visione delle graduatorie sul Sito Web della Scuola.                                    

 
 

  La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                      Dott.ssa Margherita Gobbi 

          Firma autografasostituita a mezzo stampa ai sensi e  
              per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

  


